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Светодиодная лампа RED LINE A70-30W 

Б0069970	 LED	A70-30W-827-E27	R
Б0069971	 LED	A70-30W-840-E27	R
Б0069972	 LED	A70-30W-865-E27	R

ТРИ	ЦВЕТОВЫЕ	ТЕМПЕРАТУРЫ	НА	ВЫБОР: 2700К, 4000К 
и 6500К — для создания нужной атмосферы в помещении. 

МОЩНОСТЬ	30	ВТ: идеальный баланс между яркостью и 
экономичностью. 

ДОЛГОВЕЧНОСТЬ	И	НАДЕЖНОСТЬ: лампочки имеют срок 
службы 30000 часов, что позволяет сэкономить на частой 
замене. 



СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
RED LINE B35-15W и P45-15W

Три цветовые температуры на выбор: 2700К, 4000К 
и 6500К — для создания нужной атмосферы в 
помещении. 

Мощность 15 Вт: идеальный баланс между яркостью и 
экономичностью. 

Долговечность и надежность: лампочки имеют срок 
службы 30000 часов, что позволяет сэкономить на частой 
замене. 

Б0070087 LED B35-15W-827-E14 R

Б0070088 LED B35-15W-827-E27 R

Б0070089 LED B35-15W-840-E14 R

Б0070090 LED B35-15W-840-E27 R

Б0070091 LED B35-15W-865-E14 R

Б0070092 LED B35-15W-865-E27 R

Б0070099 LED P45-15W-827-E14 R

Б0070100 LED P45-15W-827-E27 R

Б0070101 LED P45-15W-840-E14 R

Б0070102 LED P45-15W-840-E27 R

Б0070103 LED P45-15W-865-E27 R

Б0070104 LED P45-15W-865-E14 R



РАЗВЕТВИТЕЛИ С USB A+C 

Код 
товара Наименование

Б0069081 Разветвитель электрический ЭРА SP-3e-3USBAC-W на 3 розетки + 3 USB (USB-A+2USB-C (2,4А/5В) с заземлением со шторками 16А/3500Вт белый
Б0069082 Разветвитель электрический ЭРА SP-3e-3USBAC-W на 3 розетки + 3 USB (USB-A+2USB-C (2,4А/5В) с заземлением со шторками 16А/3500Вт черный
Б0069083 Разветвитель электрический ЭРА SP-4-3USBAC-W на 4 розетки + 3 USB (USB-A+2USB-C (2,4А/5В) со шторками 10А/2200Вт белый
Б0069084 Разветвитель электрический ЭРА SP-4-3USBAC-W на 4 розетки + 3 USB (USB-A+2USB-C (2,4А/5В) со шторками 10А/2200Вт черный

Б0069081

Б0069082

Б0069083

Б0069084



БАШНИ  
от которых срывает крышу

Код 
товара Наименование

Б0069074 Удлинитель электрический ЭРА CUBE-3es-1,5m-4USB-B куб с заземлением с выключателем 3 розетки+4xUSBA+C 1,5м 16А черный
Б0069073 Удлинитель электрический ЭРА CUBE-3es-1,5m-4USB-W куб с заземлением с выключателем 3 розетки+4xUSBA+C 1,5м 16А белый
Б0069072 Сетевой фильтр ЭРА TWR-8es-1,5m-4USB-B башня с защитой заземлением с выключателем 8 розеток+4xUSBA+C 1,5м 16А черный
Б0069071 Сетевой фильтр ЭРА TWR-8es-1,5m-4USB-W башня с защитой заземлением с выключателем 8 розеток+4xUSBA+C 1,5м 16А белый



Светильники с пылевлагозащитой IP54, высочайшим индексом 
цветопередачи Ra90 и равномерным свечением.

SPO-13 IP54
Предназначены для монтажа в потолок Армстронг или Грильято GL15.

ПРЕИМУЩЕСТВА:
● Индекс пылевлагозащиты IP54
● Индекс цветопередачи (CRI или Ra) >90 – максимальный уровень цветопередачи
● Без слепящего эффекта URG<19 (соответствует рекомендациям Роспотребнадзора)
● Равномерное свечение всей поверхности как у ультратонкой панели
● Светоотдача 105Лм/Вт
● В комплекте драйвер с гальванической развязкой - светильник сразу готов к установке
● 5 ЛЕТ ГАРАНТИИ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

КОД 1С КОД МОДЕЛИ ИНДЕКС МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ 
ПОТОК

ЦВЕТОВАЯ 
ТЕМПЕРАТУРА РАЗМЕР ДРУГИЕ ПАРАМЕТРЫ

Б0066584 SPO-13-40-6K-IP54

>90 40Вт 4200Лм

6500K

595x595x34мм

IP54
5 лет гарантии 

Диапазон рабочих напряжений: 125-280В 
Коэффициент пульсации: <1% 
Коэффициент мощности: >0.95

Б0066583 SPO-13-40-4K-IP54 4000K

Постановление правительства N2255 доступно по ссылке:
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202012290041



Предназначен для монтажа в классические потолки 
Грильято (П-образный несущий профиль) с любым 
размером ячейки, либо для накладного монтажа.

ПРЕИМУЩЕСТВА:
• Универсальный размер 588х588, совместимый со 
всеми типами потолков Грильято с П-образными 
несущими
• Скобы для крепления светильника к потолочной 
системе – в комплекте
• Индекс цветопередачи (CRI/Ra) >80 и Пульсации 
<1% – комфортное освещение
• Драйвер внутри - светильник сразу готов к 
установке

SPO-14
Универсальный светильник с равномерным 
свечением 588х588 для Грильято

код 1С код модели
Индекс 

цветопередачи 
(Ra, CRI)

Мощность
Световой 

поток
Цветовая 

температура
Размер

Цвет 
корпуса

Другие параметры

Б0063079 SPO-14-38-6K-BL

>80

38Вт 3600Лм
6500K

588x588x25мм

черный
Диапазон рабочих напряжений: 
170-265В 
Коэффициент пульсации: <1% 
Коэффициент мощности: >0.95
Скобы для монтажа в потолок – 
в комплекте

Б0063054 SPO-14-38-4K-BL 4000K

Б0070914 SPO-14-40-6K-WH
40Вт 4400Лм

6500K
Белый

Б0070915 SPO-14-40-4K-WH 4000K



Светильники равномерным свечением и жесткой стальной рамкой.
SPO-15  

Для освещения административно-офисных помещений.
Предназначены для монтажа в потолок Армстронг или Грильято GL15.
Светят как ультратонкая панель, жесткая рамка как у ультратонкой 
панели при значительно большем световом потоке и сроке службы.

ПРЕИМУЩЕСТВА:
● Без слепящего эффекта URG<19 (соответствует рекомендациям Роспотребнадзора)
● Равномерное свечение всей поверхности как у ультратонкой панели
● Светоотдача 110Лм/Вт
● В комплекте драйвер с гальванической развязкой – заземление не требуется

ТЕХНИЧЕСКИЕ 

код 1С код модели
Индекс 

цветопередачи 
(Ra, CRI)

Мощность
Световой 

поток
Цветовая 

температура
Размер Другие параметры

Б0070916 SPO-15-40-6K-WH >80 40Вт 4400Лм 6500K 595x595x15мм

3 года гарантии 
Диапазон рабочих напряжений: 125-280В 
Коэффициент пульсации: <1% 
Коэффициент мощности: >0.95
Изолированный драйвер в комлекте
Класс электробезопасности: II (не требует 
заземления) 



SPP 211 IP65 

Универсальные линейные светильники IP65 в новом компактном исполнении
Предназначены для освещения паркингов, производственных и подсобных помещений, 
складов, теплиц, а также в бытовом секторе – освещение гаражей, подвалов, терраc.

ПРЕИМУЩЕСТВА:
● Компактные габаритные размеры 600 и 1200 мм при неизменной мощности 
36 и 48Вт для экономии пространства в местах установки
● Коэффициент пульсации <1% - допустимо к применению в заводских цехах
● Индекс цветопередачи Ra>80 естественные цвета без их искажения 
● Ударопрочный плафон из поликарбоната IK08
● Гермоввод IP65: не требуется применения распаячной коробки для 
герметичного подключения
● Скорость монтажа

код1С Модель Мощность, 
Вт

Световой 
поток, Лм Цветовая Размер, мм

Б0069202 SPP-211-0-40K-036 36 3420 4000 600x66x66
Б0069203 SPP-211-0-65K-036 36 3420 6500 600x66x66
Б0069204 SPP-211-0-40K-048 48 4560 4000 1200x66x66
Б0069205 SPP-211-0-65K-048 48 4560 6500 1200x66x66



Светильники напольные садово-парковые серии 
«Беллона»

года
гарантия2Е27  

max 60 Вт

+40 С°-45 С°

54

Код 
товара

Артикул
Питающее 

напряжение, 
В

Цвет 
корпуса

Тип 
установки

Количество 
устанавливаемых 

ламп

Материал 
патрона

Максимальная 
мощность лампы 
накаливания, Вт

Материал 
корпуса

Материал 
рассеивателя

Габаритные 
размеры, мм

Количество 
розеток, шт

Тип розетки
Номинальный 

ток, А

Степень защиты 
розетки от 

воздействий 
окружающей среды

Б0071039 GBF-103-SL-0450

230

серебро

напольный 1 керамика 60 сталь пластик

450х110х75

Б0071040 GBF-103-SL-0650 серебро 650х110х75

Б0071041 GBF-103-SL-1100 серебро 1100х110х75

Б0071042 GBF-103-BL-0450 черный 450х110х75

Б0071043 GBF-103-BL-0650 черный 650х110х75

Б0071044 GBF-103-BL-1100 черный 1100х110х75

Б0071045 GBF-103-1-SL-0450 серебро 450х110х75

1

1-местная, с 
крышкой, с 

заземляющим 
контактом, с 

защитной шторкой

16 IP44
Б0071046 GBF-103-1-SL-0650 серебро 650х110х75

Б0071047 GBF-103-1-BL-0450 черный 450х110х75

Б0071048 GBF-103-1-BL-0650 черный 650х110х75

ПРЕИМУЩЕСТВА:
● 2 года гарантии

● Корпус с гальваническим покрытием или с порошковой окраской

● Рассеиватель - матовый пластик

● Керамический патрон с цоколем Е27

● Степень защиты от воздействий окружающей среды IP54

● Наличие модификации с 1-местной розеткой с защитной шторкой, 
крышкой и заземляющим контактом 

Б0071039 Б0071040 Б0071041

Б0071042 Б0071043 Б0071044

Б0071045 Б0071046

Б0071047 Б0071048



ЗАЩИТНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ РЕШЁТКА 
для светильников SPP-402

Защитная металлическая решётка SPP-AC8 для светильников ЭРА SPP-402 служит для надежной защиты 
рассеивателей светильников от механических повреждений и попадания посторонних предметов. 
Идеально подойдет для установки в спортзалах, на складах, производствах, парковках и пр. 
Решетка покрыта специальной порошковой краской, защищающая от агрессивного проявления 
окружающей среды.

Код 
товара

Артикул
На какой 

светильник может 
устанавливаться

Габаритные размеры решётки, мм

Б0069976
SPP-
AC8-402-100

SPP-402 100 Вт

Б0069977
SPP-
AC8-402-150

SPP-402 150 Вт

 

Б0069978
SPP-
AC8-402-200

SPP-402 200 Вт

 Толщина металлической проволоки 2,5 мм



Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069798 UA-101

Светодиодный фонарь Трофи 
UA-101 аккумуляторный 3Вт LED 

+ 3Вт COB оптический Zoom 3 
режима

IP40 3 100+120 лм 1 SMD;1 COB 3+3  Вт

UA-101

СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ТРОФИ UA-
101 АККУМУЛЯТОРНЫЙ 3ВТ LED + 3ВТ 

COB ОПТИЧЕСКИЙ ZOOM 3 РЕЖИМА

3+3  Вт
100+120 лм

IP40

USB Type C

Оптический 
зум



Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069799 UA-102

Светодиодный фонарь Трофи 
UA-102 ручной аккумуляторный 
5 Вт оптический Zoom 3 режима, 

дисплей

IP42 3 200 лм 1 SMD 5 Вт

UA-102

СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ТРОФИ UA-
102 РУЧНОЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 5 
ВТ ОПТИЧЕСКИЙ ZOOM 3 РЕЖИМА, 

ДИСПЛЕЙ

5 Вт
200 лм

IP42
USB Type C

Дисплей

Оптический 
зум



Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069800 UA-103

Светодиодный фонарь Трофи 
UA-103 аккумуляторный 7 Вт 
оптический Zoom 3 режима 

powerbank

IP42 3 300 лм 1 SMD 7 Вт

UA-103

СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ТРОФИ 
UA-103 АККУМУЛЯТОРНЫЙ 7 ВТ 
ОПТИЧЕСКИЙ ZOOM 3 РЕЖИМА 

POWERBANK

7 Вт
300 лм

IP42
USB Type C

Powerbank

Оптический 
зум



Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069801 PA-505

Светодиодный фонарь 
Трофи PA-505 прожекторный 

аккумуляторный со встроенным 
светильником

IP42 2 120+150 лм 1 SMD ;1 COB 3+3 Вт

PA-505

СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 
ТРОФИ PA-505 ПРОЖЕКТОРНЫЙ 

АККУМУЛЯТОРНЫЙ СО ВСТРОЕННЫМ 
СВЕТИЛЬНИКОМ

33 Вт
120+150 лм

IP42

USB Type C

Powerbank



СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ЭРА PA-701 
ПРОЖЕКТОРНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 

СО ВСТРОЕННЫМ СВЕТИЛЬНИКОМ

Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, 
лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069802 PA-701

Светодиодный фонарь 
ЭРА PA-701 прожекторный 

аккумуляторный со 
встроенным светильником

IP44 7 200+150 лм 1 SMD;1 COB 3+3  Вт

3+3  Вт
200+150 лм

IP44USB Type C

Дисплей

Powerbank



СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ЭРА UA-401 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 
3 ВТ LED + 3 ВТ COB ОПТИЧЕСКИЙ ZOOM 

3 РЕЖИМА МАГНИТ TYPE C

Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, 
лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069803 UA-401

Светодиодный фонарь ЭРА 
UA-401 универсальный 

аккумуляторный 3 Вт LED + 
3 Вт COB оптический Zoom 3 

режима магнит type C

IP42 3 150+100 лм да 1 SMD;7 SMD 3+3  Вт

3+3  Вт
150+100 лм

IP42
USB Type C

Оптический 
зум

Клипса



СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ЭРА UA-402 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 
5 ВТ LED + 5 ВТ COB ZOOM 6 РЕЖИМОВ 

МАЯЧОК КЛИПСА USB TYPE C

Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, 
лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069804 UA-402

Светодиодный фонарь ЭРА 
UA-402 универсальный 

аккумуляторный 5 Вт LED + 
5 Вт COB Zoom 6 режимов 
маячок клипса USB type C

IP42 6 300+150 лм 1 SMD;18 SMD 5+5  Вт

5+5  Вт
300+150 лм

IP42
USB Type C

Оптический 
зум

Клипса



СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ ЭРА UA-403 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 
5 ВТ LED + 3 ВТ COB ОПТИЧЕСКИЙ ZOOM 

4 РЕЖИМА USB TYPE C

Код  1С Артикул Наименование Степень защиты Кол-во режимов Световой поток, 
лм Магнит Тип источника света Мощность

Б0069805 UA-403

Светодиодный фонарь ЭРА 
UA-403 универсальный 

аккумуляторный 5 Вт LED + 
3 Вт COB оптический Zoom 4 

режима USB type C

IP42 4 200+150 лм 1 SMD ;1 COB 5+3  Вт

5+3  Вт
200+150 лм

IP42
USB Type C

Оптический 
зум



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Cube

•  Глянцевый рассеиватель с кубическим орнаментом

•  4 варианта размеров и мощности

•  2 варианта цвета свечения

•  Добавление в серию Slim модели большего диаметра 468мм на 70W

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071115 SPB-6 Slim Cube 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый

Б0071116 SPB-6 Slim Cube 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый

Б0071117 SPB-6 Slim Cube 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый

Б0071118 SPB-6 Slim Cube 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый

Б0071119 SPB-6 Slim Cube 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый

Б0071120 SPB-6 Slim Cube 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый

Б0071121 SPB-6 Slim Cube 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071122 SPB-6 Slim Cube 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

ГЛЯНЦЕВЫЙ 
РАССЕИВАТЕЛЬ 
С КУБИЧЕСКИМ 
ОРНАМЕНТОМ

IP20



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Sahara

• Глянцевый рассеиватель с эффектом звездное небо и 
фактурой напоминающей застывшие волны сахары
• 4 варианта размеров и мощности
• 2 варианта цвета свечения
• Добавление в серию Slim модели большего 

IP20

Код 1С
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071123 SPB-6 Slim Sahara 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый, звездное небо

Б0071124 SPB-6 Slim Sahara 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый, звездное небо

Б0071125 SPB-6 Slim Sahara 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый, звездное небо

Б0071126 SPB-6 Slim Sahara 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый, звездное небо

Б0071127 SPB-6 Slim Sahara 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый, звездное небо

Б0071128 SPB-6 Slim Sahara 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый, звездное небо

Б0071129 SPB-6 Slim Sahara 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый, звездное небо

Б0071130 SPB-6 Slim Sahara 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый, звездное небо

РАССЕИВАТЕЛЬ 
С ЭФФЕКТОМ 
ЗВЕЗДНОЕ НЕБО

диаметра 468мм на 70W

Артикул



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Mira

• Глянцевый рассеиватель с динамичным круговым орнаментом
• 4 варианта размеров и мощности
• 2 варианта цвета свечения
• 

IP20

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071131 SPB-6 Slim Mira 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый

Б0071132 SPB-6 Slim Mira 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый

Б0071133 SPB-6 Slim Mira 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый

Б0071134 SPB-6 Slim Mira 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый

Б0071135 SPB-6 Slim Mira 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый

Б0071136 SPB-6 Slim Mira 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый

Б0071137 SPB-6 Slim Mira 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071138 SPB-6 Slim Mira 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

ГЛЯНЦЕВЫЙ 
РАССЕИВАТЕЛЬ 
С ДИНАМИЧНЫМ 
КРУГОВЫМ 
ОРНАМЕНТОМ

Добавление в серию Slim модели большего диаметра 468мм на 70W



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Frost

•  Глянцевый рассеиватель с абстрактным орнаментом, напоминающим иней
•  4 варианта размеров и мощности
•  2 варианта цвета свечения
•  Добавление в серию Slim модели большего диаметра 468мм на 70W

IP20

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071139 SPB-6 Slim Frost 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый

Б0071140 SPB-6 Slim Frost 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый

Б0071141 SPB-6 Slim Frost 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый

Б0071142 SPB-6 Slim Frost 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый

Б0071143 SPB-6 Slim Frost 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый

Б0071144 SPB-6 Slim Frost 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый

Б0071145 SPB-6 Slim Frost 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071146 SPB-6 Slim Frost 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

ГЛЯНЦЕВЫЙ  
РАССЕИВАТЕЛЬ  
С АБСТРАКТНЫМ  

ОРНАМЕНТОМ



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Neo

• Глянцевый рассеиватель с геометрическим орнаментом, состоящий из тонких, 
пересекающихся контуров квадратов
• 4 варианта размеров и мощности
• 2 варианта цвета свечения
• Добавление в серию Slim модели большего диаметра 468мм на 70W

IP20

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071147 SPB-6 Slim Neo 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый

Б0071148 SPB-6 Slim Neo 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый

Б0071149 SPB-6 Slim Neo 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый

Б0071150 SPB-6 Slim Neo 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый

Б0071151 SPB-6 Slim Neo 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый

Б0071152 SPB-6 Slim Neo 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый

Б0071153 SPB-6 Slim Neo 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071154 SPB-6 Slim Neo 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

ГЛЯНЦЕВЫЙ 
РАССЕИВАТЕЛЬ С 
ГЕОМЕТРИЧЕСКИМ 
ОРНАМЕНТОМ



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim Lily

•  Глянцевый рассеиватель с плавным, струящимся орнаментом из тонких линий
•  4 варианта размеров и мощности
•   2 варианта цвета свечения
•   Добавление в серию Slim модели большего диаметра 468мм на 70W

IP20

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071155 SPB-6 Slim Lily 18W-4K 18 4000К - 210*210*50 Белый

Б0071156 SPB-6 Slim Lily 18W-6,5K 18 6500К - 210*210*50 Белый

Б0071157 SPB-6 Slim Lily 24W-4K 24 4000К - 255*255*60 Белый

Б0071158 SPB-6 Slim Lily 24W-6,5K 24 6500К - 255*255*60 Белый

Б0071159 SPB-6 Slim Lily 36W-4K 36 4000К - 325*325*55 Белый

Б0071160 SPB-6 Slim Lily 36W-6,5K 36 6500К - 325*325*55 Белый

Б0071161 SPB-6 Slim Lily 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071162 SPB-6 Slim Lily 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

ГЛЯНЦЕВЫЙ 
РАССЕИВАТЕЛЬ 
С ПЛАВНЫМ, 
СТРУЯЩИМСЯ 
ОРНАМЕНТОМ



БЫТОВЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ SPB-6 Slim 4

• Расширение серии Slim 4 моделями большего диаметра 468мм на 70W

IP20

Код 1С Артикул
Мощность, 

Вт
Цветовая 

температура
Управление Размер, мм Цвет товара 

Б0071163 SPB-6 Slim 4 70W-4K 70 4000К - 468*468*60 Белый

Б0071164 SPB-6 Slim 4 70W-6,5K 70 6500К - 468*468*60 Белый

МАТОВЫЙ 
РЕЛЬЕФНЫЙ 
РАССЕИВАТЕЛЬ



Закладная платформа 
KL114 WH  
для светильников встраиваемых D 90 мм белая

Закладная платформа KL114 позволяет добиться 
эффекта полной интеграции в светильников при 
монтаже в натяжной потолок.  Обеспечивает на-
дёжное крепление и предотвращает деформацию 
потолочного полотна при монтаже. Платформа 
рассчитана на светильники с диаметром посадоч-
ного отверстия 90 мм. Изготовлена из прочного, 
термостойкого пластика, отличается лёгкостью  
и долговечностью. 

Наименование Фото Тип 
патрона

MAX 
мощность 

лампы
Размер, мм Уровень IP

светильники 
ЭРА для 

использования 
с закладной 
платформой

РРЦ

Закладная 
платформа ЭРА 
KL114 WH для 
светильников 

встраиваемых D 
90 мм белая

- - 143*143*26 IP20

Б0054373 
Б0054369 
C0043805 
Б0068192 
Б0068180 
Б0068128 
Б0068164

352 руб.

БАЗОВЫЙ МОНТАЖ. 
Светильник отстает от потол-
ка на толщину протекторно-

го кольца

УЛУЧШЕННЫЙ МОНТАЖ. 
Выполняется путем внутрен-

ней вклейки проекторного 
кольца

УТОПЛЕННЫЙ МОНТАЖ. 
С применением закладной.

Наиболее продвинутый и эсте-
тичный способ монтажа.

Светильник утоплен в одной 
плоскости с полотном потолка.

Эффект полной интеграции в 
потолок.

Б0071006 
ЭРА KL114 WH



Данные светильники – это отличное решение для задач декоративно-
го и функционального освещения. Они активно могут использоваться 
как в качестве основного освещения, так и для зонирования про-
странства и создания акцентной подсветки. 
Новинки подойдут для установки в подвесные и натяжные потолки, 
стеновые и потолочные ниши, гипсокартонные конструкции и эле-
менты интерьерного декора.

РАСШИРЯЕМ АССОРТИМЕНТ ВСТРАИВАЕМЫХ 
ТОЧЕЧНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ ЭРА

ПРЕИМУЩЕСТВА:
 • Литой алюминиевый корпус и порошковое покрытие.
 • Цоколь GU5.3 и GX53. Патрон в комплекте.
 • Два цвета: черный и белый.
 • Термостойкий патрон. Изготовлен из огнеупорного ма-
териала.

 • Подходят для любых типов потолков.
 • Простота монтажа.
 • Гарантия от 2 лет.
 • Срок службы – не менее 10 лет.

ТАБЛИЦА:

Код товара Название РРЦ

Б0071007 Встраиваемый светильник под лампу GX53 ЭРА KL115 WH белый размер 105х40 мм 379

Б0071008 Встраиваемый светильник под лампу GX53 ЭРА KL115 BK черный размер 105х40 мм 379

Б0071009 Встраиваемый светильник под лампу GX53 ЭРА DK116 WH белый размер 105х44 мм 400

Б0071010 Встраиваемый светильник под лампу GX53 ЭРА DK116 BK черный размер 105х44 мм 400

Б0071011 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL96 WH под лампу MR16 GU5.3 белый размер 85х31 мм 399

Б0071012 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL96 BK под лампу MR16 GU5.3 черный размер 85х31 
мм 399

Б0071013 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL97 WH под лампу MR16 GU5.3 белый размер 85х45 мм 400

Б0071014 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL97 BK под лампу MR16 GU5.3 черный размер 85х45 
мм 400

Б0071015 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL98 WH под лампу MR16 GU5.3 белый размер 85х42 мм 500

Б0071016 Светильник встраиваемый алюминиевый ЭРА KL98 BK под лампу MR16 GU5.3 черный размер 85х42 
мм 500

НОВИНКА



ЗЗ

НАНО-ЛЕНТА

● заменяет механический крепеж
● легко клеится на любые поверхности
● многоразовое использование
● водостойкая
● бесследное удаление
● сверхсильное сцепление

●

● 

● Временное оформление —
фотозоны, декор на праздники, постеры
● Автомобильные задачи —
молдинги, зеркала, видеорегистраторы
● Беспорядок и провода —

20мм х 1м х 1мм (SNANO-121) Б0070026
30мм х 3м х 2мм (SNANO-235) Б0070027
30мм х 5м х 1мм (SNANO-135) Б0070028

1 СКОТЧ — 100 РЕШЕНИЙ!!!

ЗАДАЧИ, КОТОРЫЕ РЕШАЕТ СКОТЧ

ПРЕИМУЩЕСТВА

Нет мужчины под рукой (юмор, но факт) —
не надо звать мужа, сама приклеила и всё держится

В съемной квартире нельзя сверлить —

крепит удлинители, кабели, роутеры

крепление штор, крючков, панелей с помощью скотча



ПРЕИМУЩЕСТВА:
 • Фито лампы для растений ЭРА – секрет вашего пышного сада круглый год! С ней вы забудете 

о бледных листьях и хилых ростках. Получите профессиональный уход для ваших зеленых 
питомцев прямо у себя дома. Независимо от времени года, подарите вашим растениям опти-
мальный источник света, имитирующий солнечный спектр, необходимый для фотосинтеза. 
Наблюдайте, как ваши цветы, овощи и зелень расцветают, словно в самом разгаре лета. 

 • Розовое свечение модели ФИТО-65W-PL-E27-GR создано специально для стимуляции роста и 
цветения, а полный спектр ФИТО-65W-PFR-E27-GR охватывает все потребности растений на 
каждом этапе развития. Пятилепестковая конструкция обеспечивает равномерное распре-
деление света, охватывая даже самые требовательные растения. Уникальное свечение фито 
лампы, имитирующее солнечный свет, стимулирует фотосинтез и обеспечивает растениям все 
необходимое для роста и развития. Свечение нежно-розовое или цвета чайной розы – выбе-
рите оттенок, который лучше всего подходит для ваших любимцев и создайте атмосферу уюта 
в своем доме. Забудьте о сезонности – с нашей фито лампой ваш сад будет цвести круглый год!

 • Простота использования и долговечность – вот что отличает нашу фито лампу от других. 
Просто установите ее над своими растениями и наслаждайтесь результатом. Экономичное 
энергопотребление позволит вам не беспокоиться о счетах за электричество. Присоединяй-
тесь к тысячам довольных садоводов, которые уже оценили преимущества нашей фито лампы!

ПОГРУЗИТЕСЬ В МИР  
УДИВИТЕЛЬНОГО РОСТА РАСТЕНИЙ  
С НАШИМИ ФИТО ЛАМПАМИ ЭРА!  

Б0069714    ЭРА GREEN LINE ФИТО-65W-PL-E27-GR 
5-ти лепестковая розового свечения 65 Вт Е27

Б0069715    ЭРА GREEN LINE ФИТО-65W-PFR-E27-GR  
5-ти лепестковая полного спектра 65 Вт Е27 свечение чайная роза

410х410х200
размеры, мм

IP20+5...+40 4100К
цветовая 

температура

30000
часов

65
Потребляемая

мощность

2  
года  
срок 

службы

410х410х200
размеры, мм

IP20+5...+40 2200К
цветовая 

температура

30000
часов

65
Потребляемая

мощность

2  
года  
срок 

службы

117
мкмоль/с

117
мкмоль/с

Б0069714 Б0069715



Инновационный подход для 
вашего сада, огорода или 
комнатных растений с новыми 
Фито лампами ЭРА

Забудьте о блеклых листьях и поникших стеблях! С нашим передовым решением ваши растения преобразятся, 
заиграют новыми красками и порадуют вас пышным ростом. Это не просто лампа, это персональный восход 
солнца для вашего домашнего сада, который дарит жизнь и энергию каждому листочку.

Не упустите шанс преобразить свой дом в настоящий оазис! Ощутите, как заботливое освещение растений 
благотворно влияет на атмосферу в доме и ваше настроение. Это больше, чем просто уход за растениями, 
это инвестиция в ваше благополучие и комфорт. Благодаря точно настроенному спектру, имитирующему 
естественный солнечный свет, растения получают именно то, что им нужно для здорового и активного 
развития. Больше никаких тусклых зимних дней, только буйная зелень круглый год!

Фито лампы ЭРА подходят для всех видов растений: от нежной рассады до пышно цветущих видов, ароматных 
трав, свежей микрозелени, сочных овощей и фруктов, а также экзотических суккулентов. Идеально для 
использования в гроубоксах.

Откройте для себя новые грани заботы о растениях с нашими фито лампами ЭРА, ведь это не просто источник 
света, это ключ к активному росту и пышному цветению ваших зеленых друзей. Выберите оптимальный 
вариант для ваших потребностей: FITO-20W-RB-E27 с нежным светло-розовым свечением или FITO-20W-
Ra90-E27 с кремовым полным спектром. А если хотите еще больше интенсивности, обратите внимание на 
более мощные FITO-25W-RB-E27 и FITO-25W-Ra90-E27.

Б0069710    ЭРА FITO-20W-RB-E27 красно-синего спектра 20 Вт Е27

Б0069711    ЭРА FITO-20W-Ra90-E27 полного спектра 20 Вт Е27

Б0069712     ЭРА FITO-25W-RB-E27 красно-синего спектра 25 Вт Е27

Б0069713     ЭРА FITO-25W-Ra90-E27 полного спектра 25 Вт Е27

IP20 +40
+5 2

30000 

60x60x110 
размеры, мм

1300К
цветовая 

температура

20
Потребляемая 
мощность, Вт.

36
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

60x60x110 
размеры, мм

4500К
цветовая 

температура

20
Потребляемая 
мощность, Вт.

36
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

65x65x133 
размеры, мм

1300К
цветовая 

температура

25
Потребляемая 
мощность, Вт.

45
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

65x65x133 
размеры, мм

3800К
цветовая 

температура

25
Потребляемая 
мощность, Вт.

45
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

свечение  
светло-розовое

свечение  
кремовое 

свечение  
кремовое 

свечение  
светло-розовое

Е27



Инновационное решение для 
вашего сада, огорода или 
комнатных растений
Невероятно мощные светодиодные линейные фито светильники, разработанные специально 
для стимулирования активного роста, пышного цветения и обильного плодоношения.

Представляем вашему вниманию светильник нового поколения! Благодаря повышенной мощности и 
спектру, максимально приближенному к солнечному, он создает идеальную атмосферу для комфортного 
пребывания в помещении, благотворно влияя на ваше эмоциональное состояние. Этот универсальный 
светильник станет вашим надежным помощником в выращивании самых разнообразных растений: 
от нежной рассады и ярких цветов до ароматных трав и сочных овощей. Он идеально подходит 
для гроубоксов, суккулентов и даже микрозелени. Секрет его эффективности кроется в уникальном 
спектральном составе света, который полностью соответствует потребностям растений в процессе 
фотосинтеза.

Равномерное освещение, которое обеспечивает этот светильник, способствует здоровому и 
полноценному росту растений на всех стадиях их развития. Он укрепляет корневую систему, повышает 
иммунитет и дарит вашим растениям жизненную силу.

Светильник абсолютно безопасен для людей и животных. Он не перегревается, не мерцает и не излучает 
вредный ультрафиолет или инфракрасные лучи. Он не выделяет вредных паров и может использоваться 
в жилых помещениях без дополнительного экранирования. А благодаря сквозной проводке вы можете 
легко соединить до 5 светильников в одну линию.

В комплекте вы найдете все необходимое для быстрого и удобного монтажа: сам светильник, сетевой 
шнур, крепежные элементы, комплект заглушек и подробное руководство по эксплуатации. Не упустите 
возможность создать свой собственный оазис прямо у себя дома! 

Б0069716    ЭРА FITO-18W-Ra90 полного спектра 18 Вт

Б0069717    ЭРА FITO-24W-Ra90 полного спектра 24 Вт

Б0069719     ЭРА FITO-35W-Ra90 полного спектра 35 Вт

220- IP20 +40
+5 2 30000 

575х34,5х22 
размеры, мм

4100К
цветовая 

температура

18
Потребляемая 
мощность, Вт.

36
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

873х34.5х22 
размеры, мм

4100К
цветовая 

температура

24
Потребляемая 
мощность, Вт.

44
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

970х34,5х22 
размеры, мм

4100К
цветовая 

температура

35
Потребляемая 
мощность, Вт.

63
Фотонный поток, 

мкмоль/с.



Фитопрожектор для растений 
светодиодный 
ЭРА FITO-200W-Ra90-LED-Y-GR 
серии Green Line полного спектра 
идеальное решение для тех, кто стремится к богатому урожаю и здоровым 
растениям в любое время года. 

Преобразите свой сад и забудьте о сезонных ограничениях с нашим новым светодиодным 
фитопрожектором FITO-200W-Ra90-LED-Y! Представьте себе сочные помидоры, яркие цветы 
и пышную зелень круглый год, прямо у вас дома. Этот мощный прожектор – настоящее 
чудо для любителей растений, разработанное для обеспечения идеального спектра света, 
необходимого для активного роста и обильного плодоношения. Больше не нужно ждать 
лета – создайте свой собственный райский уголок прямо сейчас!

Наслаждайтесь полным контролем над освещением ваших растений! FITO-200W-Ra90-
LED-Y оснащен 216 светодиодами, сочетающими теплый белый и насыщенный красный 
свет, что обеспечивает оптимальное свечение «чайной розы», имитирующее естественный 
солнечный свет. Этот тщательно продуманный спектр стимулирует фотосинтез, усиливая 
цветение, плодоношение и общее здоровье растений. Забудьте о сложных настройках – 
просто включите прожектор, и ваши растения почувствуют себя как в самый солнечный 
день!

Этот фитопрожектор – это не просто источник света, это инвестиция в ваш урожай! 
Благодаря высокой энергоэффективности, потребляя всего 200 Вт, он создает мощный 
световой поток в 360 мкмоль/с, что позволяет эффективно освещать площадь до 4 м². 
Прочный алюминиевый корпус, закаленное защитное стекло и степень защиты IP20 
гарантируют долгий срок службы, а стандартный сетевой шнур длиной 1,5 метра с 
евровилкой делает установку быстрой и простой.

Б0069870    ЭРА FITO-200W-Ra90-LED-Y-GR 
серии Green Line полного спектра 200 Вт

300х185х30 
размеры, мм

3500К
цветовая 

температура

200
Потребляемая 
мощность, Вт.

0,75
Вес, кг

360
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

220- IP20 +40
+5 2 30000 216

LED



ПРЕИМУЩЕСТВА: ПРЕИМУЩЕСТВА:
 • Для устройств II класса электробезопасности, без заземления
 • Выдерживает нагрузку до 120 Вт
 • Позволяет подключить до 4 светильников в одну розетку
 • Универсальный кабель для подключения линейных светильников. 
Подходит для фитосветильников серий ЭРА FITO Т5-N и ЭРА Т5-Ra90

 • Для устройств II класса электробезопасности, без заземления
 • Выдерживает нагрузку до 150 Вт
 • Позволяет подключить до 5 светильников в одну розетку
 • Универсальный кабель для подключения линейных светильников. 
Подходит для фитосветильников серий ЭРА FITO Т5-N и ЭРА Т5-Ra90

РАЗВЕТВИТЕЛЬ СЕТЕВОЙ  С ТАЙМЕРОМ
для подключения 4 и 5 линейных светильников

Торговая марка ЭРА предлагает эргономичное решение для подключения к электросети сразу 
нескольких светильников. Выполнены в базовом белом цвете, подходящем для любого инте-
рьера. Кабели изготовлены из качественных материалов, отвечающих высоким требованиям 
электробезопасности. С помощью новых сетевых разветвителей от торговой марки ЭРА можно 
быстро и легко организовать комплексное освещение для большой площади. 

2-pin 9, 12, 15
 IEC 

60320 
C7

Б0070943

Разветвитель сетевой для линейных светильников ЭРА 4х IEC 
C7 2pin+timer на 4 точки с таймером 9 12 15H 2м

Б0060527

Разветвитель сетевой для линейных светильников ЭРА 5х IEC 
C7 2pin+timer на 5 точек с таймером 9, 12, 15H 2м



Раскройте Потенциал Ваших 
Растений со светодиодными 
лентами ЭРА FITO-Strip Light-RB!
красно-синего спектра 3 и 5 метров с адаптером в комплекте для цветов и рассады

Представляем вам инновационное решение для заботы о ваших зеленых питомцах – светодиодные 
ленты ЭРА FITO-Strip! Эти уникальные ленты, доступные в двух вариантах – 3 метра (27W) и 5 
метров (45W), превратят ваш дом в настоящий оазис, обеспечивая растения необходимым светом 
для здорового роста и обильного цветения. Благодаря красно-синему спектру, ленты стимулируют 
фотосинтез, укрепляют стебли и листья, и способствуют формированию крепкой корневой системы.

С ЭРА FITO-Strip вы можете забыть о сезонных ограничениях и выращивать любимые растения 
круглый год, даже в условиях недостаточного естественного освещения. Это идеальное решение 
для рассады, комнатных цветов, зелени и других растений, нуждающихся в дополнительном 
освещении. Ленты подходят как для начинающих садоводов, так и для опытных цветоводов, 
стремящихся создать оптимальные условия для своих растений.

Благодаря степени защиты IP65, ленты можно использовать в помещениях с повышенной 
влажностью, таких как теплицы и оранжереи. Простота установки и подключения, а также 
наличие адаптера 12V в комплекте, делают использование ЭРА FITO-Strip максимально удобным и 
безопасным.

Не упустите возможность превратить ваш дом в цветущий сад! Присоединяйтесь к тысячам 
довольных садоводов, которые уже оценили преимущества ЭРА FITO-Strip Light-RB!

Б0064617    ЭРА FITO-Strip Light-RB-27W-3m-12V-IP65
красно-синего спектра 3м IP65 с адаптером 12V

Б0064596    ЭРА FITO-Strip Light-RB-45W-5m-12V-IP65
красно-синего спектра 5м IP65, с адаптером 12V

IP20

2

3000х8 
размеры, мм

1250К
цветовая 

температура

27
Потребляемая 
мощность, Вт.

10,3
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

5000х8 
размеры, мм

1250К
цветовая 

температура

45
Потребляемая 
мощность, Вт.

10,3
Фотонный поток, 

мкмоль/с.

180/300 
LED

3/5 
метров



• КАЧЕСТВЕННЫЕ МАТЕРИАЛЫ, СТОЙКОЕ ПОКРЫТИЕ
• ОРИГИНАЛЬНЫЕ ДИЗАЙНЕРСКИЕ РЕШЕНИЯ
• РАССТАНОВКА АКЦЕНТОВ В ИНТЕРЬЕРЕ И ЗОНИРОВАНИЕ ПРОСТРАНСТВА

НОВИНКИ ИНТЕРЬЕРНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ RIVOLI, 
ПОПОЛНЕНИЕ 83 SKU

НОВИНКА



Код товара Артикул Наименование

Б0069939 9182-401 Бра светильник Rivoli Frances 9182-401 настенный с выключателем 1 х Е27 60 Вт модерн

Б0069940 9182-304 Люстра Rivoli Frances 9182-304 4хЕ27 60 Вт модерн

Б0069941 9182-306 Люстра Rivoli Frances 9182-306 6хЕ27 60 Вт модерн

Б0069943 9183-303 Люстра Rivoli Victoria 9183-303 3хЕ27 60 Вт модерн

Б0069944 9183-305 Люстра Rivoli Victoria 9183-305 5хЕ27 60 Вт модерн

Б0069945 9184-401 Бра светильник Rivoli Wendy 9184-401 настенный 1хЕ27 60 Вт модерн с выключателем

Б0069946 9184-305 Люстра Rivoli Wendy 9184-305 5хЕ27 60 Вт модерн

Б0069947 9184-308 Люстра Rivoli Wendy 9184-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0069949 9185-305 Люстра Rivoli Aemilia 9185-305 5хЕ27 60 Вт модерн

Б0069950 9185-308 Люстра Rivoli Aemilia 9185-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0069908 5108-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Adelaida 5108-201 1хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069909 5108-203 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Adelaida 5108-203 3хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069951 9154-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Eileen 9154-201 1хЕ27 60 Вт модерн

Б0069952 9154-203 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Eileen 9154-203 3хЕ27 60 Вт модерн

Б0069953 9186-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Iris 9186-201 1хЕ27 60 Вт модерн

Б0069954 9186-302 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Iris 9186-302 2хЕ27 60 Вт модерн

Б0069955 9186-203 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Iris 9186-203 3хЕ27 60 Вт модерн

Б0069956 9187-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Isla 9187-201 1хЕ27 60 В модерн

Б0069957 9187-302 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Isla 9187-302 2хЕ27 60 Вт модерн

Б0069958 9187-203 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Isla 9187-203 3хЕ27 60 Вт модерн

Б0069910 5109-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Catherine 5109-201 1хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069912 5110-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Angeline 5110-201 1хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069913 5110-203 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Angeline 5110-203 3хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069914 5111-201 Светильник подвесной (подвес) Rivoli Ivy 5111-201 1хЕ27 60 Вт лофт-кантри

Б0069918 7080-702 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Batty 7080-702 2хGX53 15 Вт поворотный

Б0069919 7074-702 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vanessa 7074-702 2хGX53 15 Вт поворотный

Б0069920 7077-702 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivien 7077-702 2хGX53 15 Вт поворотный

Б0069921 7080-703 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Batty 7080-703 3хGX53 15 Вт поворотный

Б0069922 7074-703 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vanessa 7074-703 3хGX53 15 Вт поворотный

Б0069923 7077-703 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivien 7077-703 3хGX53 15 Вт поворотный

Б0069924 7080-704 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Batty 7080-704 4хGX53 15 Вт поворотный

Б0069925 7074-704 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vanessa 7074-704 4хGX53 15 Вт поворотный

Б0069926 7077-704 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivien 7077-704 4хGX53 15 Вт поворотный

Б0069927 7078-701 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivian 7078-701 1хGX53 15 Вт поворотный

Б0069928 7078-702 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivian 7078-702 2хGX53 15 Вт поворотный

Б0069929 7078-703 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivian 7078-703 3хGX53 15 Вт поворотный

Б0069930 7078-704 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Vivian 7078-704 4хGX53 15 Вт поворотный

Б0069931 7079-701 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Alesta 7079-701 1хGX53 15 Вт поворотный

Б0069932 7079-702 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Alesta 7079-702 2хGX53 15 Вт поворотный

Б0069933 7079-703 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Alesta 7079-703 3хGX53 15 Вт поворотный

Б0069934 7079-704 Светильник настенно-потолочный спот Rivoli Alesta 7079-704 4хGX53 15 Вт поворотный

Б0069935 6188-201 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Gabriella 6188-201 LED 3000-6300К 104 Вт с пультом

Б0069937 6192-201 Люстра Rivoli Gwen 6192-201 подвесная светодиодная LED 3000-6300К 112 Вт с пультом

Б0069938 6193-201 Люстра Rivoli Gwinnett 6193-201 подвесная светодиодная LED 3000-6300К 112 Вт с пультом

Код товара Артикул Наименование

Б0069936 6189-201 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Dana 6189-201 LED 3000 - 6300К 56 Вт с пультом

Б0070147 9188-306 Люстра Rivoli Gill 9188-306 6хЕ27 60Вт модерн

Б0070148 9188-308 Люстра Rivoli Gill 9188-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0070149 9189-401 Бра светильник Rivoli Debra 9189-401 настенный 1 х Е27 60 Вт модерн с выключателем

Б0070150 9189-306 Люстра Rivoli Debra 9189-306 6хЕ27 60 Вт модерн

Б0070151 9189-308 Люстра Rivoli Debra 9189-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0070152 9190-401 Бра светильник Rivoli Jodie 9190-401 настенный 1 х Е27 60 Вт модерн с выключателем

Б0070153 9190-306 Люстра Rivoli Jodie 9190-306 6хЕ27 60 Вт модерн

Б0070154 9190-308 Люстра Rivoli Jodie 9190-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0070155 9191-306 Люстра Rivoli Jocelyn 9191-306 6хЕ27 60 Вт модерн

Б0070156 9191-308 Люстра Rivoli Jocelyn 9191-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0070166 1062-401 Бра светильник Rivoli June 1062-401 настенный 1хЕ27 60 Вт хрусталь с выключателем

Б0070167 1062-303 Люстра Rivoli June 1062-303 3хЕ27 60 Вт хрусталь

Б0070168 1062-306 Люстра Rivoli June 1062-306 6хЕ27 60 Вт хрусталь

Б0070169 1063-401 Бра светильник Rivoli Ifa 1063-401 настенный 1хЕ14 40 Вт хрусталь с выключателем

Б0070170 1063-305 Люстра Rivoli Ifa 1063-305 5хЕ14 40 Вт хрусталь

Б0070171 1063-307 Люстра Rivoli Ifa 1063-307 7хЕ14 40 Вт хрусталь

Б0070172 1064-401 Бра светильник Rivoli Zoe 1064-401 настенный 1хЕ14 40 Вт хрусталь с выключателем

Б0070173 1064-305 Люстра Rivoli Zoe 1064-305 5хЕ14 40 Вт хрусталь

Б0070174 1064-307 Люстра Rivoli Zoe 1064-307 7хЕ14 40 Вт хрусталь

Б0070175 3184-310 Люстра Rivoli Leona 3184-310 10хGX53 15 Вт модерн

Б0070176 3184-312 Люстра Rivoli Leona 3184-312 12хGX53 15 Вт модерн

Б0070177 3185-306 Люстра Rivoli Lesley 3185-306 6хGX53 15 Вт модерн

Б0070178 3185-308 Люстра Rivoli Lesley 3185-308 8хGX53 15 Вт модерн

Б0070179 3186-306 Люстра Rivoli Lois 3186-306 6хGX53 15 Вт модерн

Б0070180 3186-308 Люстра Rivoli Lois 3186-308 8хGX53 15 Вт модерн

Б0070159 9192-401 Бра светильник Rivoli Miley 9192-401 настенный 1хЕ27 60 Вт модерн с выключателем

Б0070157 9192-306 Люстра Rivoli Miley 9192-306 6хЕ27 60 Вт модерн

Б0070158 9192-308 Люстра Rivoli Miley 9192-308 8хЕ27 60 Вт модерн

Б0070160 9193-306 Люстра Rivoli Marsha 9193-306 6хGX53 15 Вт модерн

Б0070161 9193-308 Люстра Rivoli Marsha 9193-308 8хGX53 15 Вт модерн

Б0070162 9193-401 Бра светильник Rivoli Marsha 9193-401 настенный 1хGX53 15 Вт модерн с выключателем

Б0070165 9194-401 Бра светильник Rivoli Mona 9194-401 настенный 1хGX53 15 Вт модерн с выключателем

Б0070163 9194-306 Люстра Rivoli Mona 9194-306 6хGX53 15 Вт модерн

Б0070164 9194-308 Люстра Rivoli Mona 9194-308 8хGX53 15 Вт модерн

Б0070140 6194-703 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Cassandra 6194-703 LED 3000-6250К 42 Вт с пультом

Б0070141 6194-733 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Cassandra 6194-733 LED 3000-6250К 84 Вт с пультом

Б0070142 6195-703 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Lana 6195-703 LED 3000-6250К 60 Вт с пультом

Б0070143 6195-733 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Lana 6195-733 LED 3000-6250К 100 Вт с пультом

НОВИНКИ ИНТЕРЬЕРНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ RIVOLI, ПОПОЛНЕНИЕ 83 SKU



ЗВОНКИ БЕСПРОВОДНЫЕ
С КИНЕТИЧЕСКОЙ КНОПКОЙ   

Применяются для 
дистанционного звукового 
оповещения в жилых, 
общественных 
и служебных помещениях,  
а так же, как устройства 
для внутреннего вызова.

• Для работы звонка 
не требуются батарейки 
(кнопка работает 
от нажатия, звонок 
от сети 230 В)

• Радиус действия 130 м

• 4 режима громкости, 
а так же беззвучный 
режим 

• Световая LED индикация

• 38 полифонических 
мелодий

• Степень защиты 
кнопки IP68, может 
устанавливаться 
на улице
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НОВИНКА

ДОСТУПНЫЕ ЦВЕТА:
Б0070000 — ЧЕРНЫЙ
Б0069999 — БЕЛЫЙ



ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ ВОЛЬФРАМОВЫЕ

ПРЕИМУЩЕСТВА:
•  Диммируемость — возможность регулировать яркость
•  Натуральный спектр света и высокая цветопередача 100 Ra
•  Равномерное распределение света по помещению
•  Низкая чувствительность к сетевым перепадам и сбоям в подаче питания
•  Не образуют видимых для зрения мерцаний
•  Широкий диапазон рабочих температур
•  Срок службы не менее 1000 ч.

Применяются в общем, локальном и декоративном освещении.

Б0071109
Лампа накаливания  
ЭРА A-40-E27-230-CL  
40Вт 230В груша  
прозрачная цветная коробка Е27

Б0071110
Лампа накаливания  
ЭРА A-60-E27-230-CL  
60Вт 230В груша  
прозрачная цветная коробка Е27

Б0071111
Лампа накаливания 

ЭРА A-75-E27-230-CL  
75Вт 230В груша  
прозрачная цветная коробка Е27

Б0071112
Лампа накаливания  
ЭРА A-95-E27-230-CL  
95Вт 230В груша  
прозрачная цветная коробка Е27


